dia 25/02/2026, no site https://pregaobanrisul.com.br/. Edital: site www.canoas.rs.gov.br e 

https://pregaobanrisul.com.br/.  

AIRTON SOUZA 
Prefeito Municipal  

EDITAL N.º 380/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

CONTRATANTE: Município de Canoas/RS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 728.354,32 (setecentos e vinte e oito mil, 
trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: XX/XX/2025 às XX h (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior desconto. 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

LICITAÇÃO COM RESERVA DE COTAS PARA ME/EPP:  Não. 

LICITAÇÃO COM COTA EXCLUSIVA: